25.01.2024г.  № 244
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Боханский район», утвержденным Решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 24.06.2015г. №47, руководствуясь п.4 ст. 23 Устава Боханского муниципального района, Дума муниципального образования «Боханский район»

 РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в Боханском муниципальном районе за 2023 год согласно Приложения №1.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.

Председатель Думы                                                  А.Л.Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района		  	              	 Э.И.Коняев

Приложение №1
                                            к решению Думы муниципального
                                            образования «Боханский район»
от 25.01.2024г.  № 244

ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В БОХАНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ЗА 2023 Г.

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Стоимость (руб.)
	Мероприятия

	1
	Марка (модель) Трактор МТЗ 80, год изготовления 1993, наименование (тип) трактор, мощность кВт (л.с.) 55 (75)
	Иркутская область,
Боханский район,
с.Казачье
	183 600,00
	Постановление о проведении аукциона №541 от 26.10.2023 г.
Договор № 2 купли – продажи от 12.12.2023 г.

	2
	Марка (модель) ПАЗ 32053-70, год изготовления 2011, наименование (тип) автобус, идентификационный номер X1M3205CX80005356, двигатель 523400 № B1006822, кузов №X1M3205CX80005356, мощность л.с. (кВт) 124 л.с. (91.2), цвет желтый
	Иркутская область,
Боханский
район
c.Хохорск, ул. Ленина
	119 000,00
	Постановление о проведении аукциона №543 от 26.10.2023 г.
Договор № 1 купли – продажи от 08.12.2023 г.

	[bookmark: _GoBack]3
	Марка (модель) ПАЗ 32053-70, год изготовления 2011, наименование (тип) автобус, идентификационный номер X1M3205CXB0003059, двигатель №В1004098, кузов №X1M3205CXB0003059, мощность л.с. (кВт) 124 л.с. (91.2), цвет желтый
	Иркутская область,
Боханский район,
c. Укыр,
ул. Школьная
	155 000,00
	Постановление о проведении аукциона №542 от 26.10.2023 г.
Договор № 3 купли – продажи от 12.12.2023 г.